
Hegykő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2014.(II. 26.) önkormányzati 

rendelete 

a szociális étkeztetés intézményi térítési díjáról 

 

Hegykő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § (1) A szociális alapszolgáltatás körébe tartozó étkeztetés intézményi térítési díja 

a) az étel helyszínen történő elfogyasztása esetén 259,- Ft + ÁFA; 

b) az igénybevétel helyére történő kiszállítás esetén 456,- Ft + ÁFA. 

2. § Ez a rendelet 2014. március 1-én lép hatályba. 

3. § Hatályát veszti a szociális étkeztetés és a házi segítségnyújtás intézményi térítési díjáról 

szóló 4/2013. (IV. 6.) önkormányzati rendelet. 

 


